
ZARZĄDZENIE NR 0050.153.2018 

BURMISTRZA WĄBRZEŹNA 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w Urzędzie Miasta Wąbrzeźno. 

Działając na podstawie art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o Zakładowym 

Funduszu Świadczeń Socjalnych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1316 z późn. zm.), oraz po 

uzgodnieniu z przedstawicielami komisji socjalnej, wybranymi przez pracowników do 

reprezentowania jej interesów, zarządzam, co następuje: 

 

§1.1. Wprowadza się „Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych” w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 obejmuje swymi postanowieniami pracowników 

Urzędu Miasta Wąbrzeźno, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie, 

Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych w Wąbrzeźnie na podstawie zawartej umowy z dnia 

01 stycznia 2009 r. oraz  pracowników Wąbrzeskiego Centrum Profilaktyki, Terapii i Integracji 

Społecznej w Wąbrzeźnie na podstawie zawartej umowy z dnia 02 stycznia 2017 r.  

o prowadzeniu wspólnej działalności socjalnej.  

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2019 roku. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


